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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CHN ZHU Jin Yuan HH FK Reemtsma 2009 R M 2.9999 421985 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BOHL Julius NS TUS Wunstorf 2009 R M 1.5 448460 ja

EL EBRASHI Junes HH FC Rothenbaum 2009 R M 2.9999 118810 ja

IVANKO Marc-Leon HH FC Rothenbaum 2009 R M 2.9999 403022 ja

KNAPEN Finn NS FK Hannover 2010 R M 1.2 425375 ja

KRÄMER Liam NS TUS Wunstorf 2010 R M 2.9999 448463 ja

MAHUTKA Leander Luis NS Blau-Weiss Buchholz 2009 R M 1.1 407961 ja

MÖSSINGER Luca NS FK Hannover 2010 R M 1.5 425372 ja

NOLTING Felix Gregor HB Bremen 1860 Fechten 2010 R M 2.9999 407927 ja

PREUß Emil NS Blau-Weiss Buchholz 2010 R M 1.4 423598 ja

STARKE Dominic Julius SH Kieler MTV 2009 R M 2.9999 430518 ja

SÜNDER Tim NS TSV Winsen 2009 R M 2.9999 407724 ja

WITSCHURKE Linus NS Wilhelmshavener SC Fr. 2009 R M 2.9999 406628 ja

  12 Starter (12 anwesend)
 

2 Nationen, 13 Starter (13 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 47.0 GER MAHUTKA Leander Luis NS Blau-Weiss Buchholz M ja

2. 1 002 28.0 GER KNAPEN Finn NS FK Hannover M ja

3. 1 004 15.0 GER PREUß Emil NS Blau-Weiss Buchholz M ja

4. 1 005 13.0 GER MÖSSINGER Luca NS FK Hannover M ja

5. 1 005 13.0 GER BOHL Julius NS TUS Wunstorf M ja

T 9 000 GER SÜNDER Tim NS TSV Winsen M ja

T 9 000 GER WITSCHURKE Linus NS Wilhelmshavener SC Fr. M ja

T 9 000 GER NOLTING Felix Gregor HB Bremen 1860 Fechten M ja

T 9 000 GER IVANKO Marc-Leon HH FC Rothenbaum M ja

T 9 000 GER STARKE Dominic Julius SH Kieler MTV M ja

T 9 000 GER KRÄMER Liam NS TUS Wunstorf M ja

T 9 000 CHN ZHU Jin Yuan HH FK Reemtsma M ja

T 9 000 GER EL EBRASHI Junes HH FC Rothenbaum M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Niedersächsische Rangliste Florett Herren U13
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Technisches Direktorium und Offizielle

Turnierleitung

Stephan Brüning
Telefon am Turniertag: 0159/01015871
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Modus

Teilnehmende 13 Teilnehmende

1 Vorrunde
23.01. 17:08

13 Teilnehmende
1 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

13 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
23.01. 17:08

13 Qualifizierte
1 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

13 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
23.01. 17:08

16er KO mit Platz 1-4

13 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO
4er Finale
Die Plätze 1-4 werden ausgefochten

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2021] Niedersächsische Rangliste Florett Herren U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
NOLTING Felix Gregor GER Bremen 1860 Fechten 1 V 1 V V 2 3 18 19 0.600 -1 3.
MÖSSINGER Luca GER FK Hannover 2 1 0 0 V 0 1 6 23 0.200 -17 6.
ZHU Jin Yuan CHN FK Reemtsma 3 V V V V 3 4 23 11 0.800 12 2.
BOHL Julius GER TUS Wunstorf 4 4 V 2 2 0 1 13 20 0.200 -7 5.
IVANKO Marc-Leon GER FC Rothenbaum 5 4 3 3 V 0 1 15 22 0.200 -7 4.
MAHUTKA Leander Luis GER Blau-Weiss Buchholz 6 V V V V V 5 25 5 1.000 20 1.

Runde 2 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
KNAPEN Finn GER FK Hannover 1 V3 V V 1 1 V 4 20 14 0.667 6 2.
WITSCHURKE Linus GER Wilhelmshavener SC Fr. 2 0 V 1 1 3 V 2 15 22 0.333 -7 5.
KRÄMER Liam GER TUS Wunstorf 3 0 0 4 0 0 2 0 6 30 0.000 -24 7.
PREUß Emil GER Blau-Weiss Buchholz 4 0 V V 2 V V 4 22 18 0.667 4 4.
EL EBRASHI Junes GER FC Rothenbaum 5 V V V V V V 6 30 5 1.000 25 1.
SÜNDER Tim GER TSV Winsen 6 V V V 2 1 V 4 23 18 0.667 5 3.
STARKE Dominic Julius GER Kieler MTV 7 4 4 V 1 0 4 1 18 27 0.167 -9 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER EL EBRASHI Junes FC Rothenbaum 6 6 30 5 1.000 25 Q

2 GER MAHUTKA Leander Luis Blau-Weiss Buchholz 5 5 25 5 1.000 20 Q

3 CHN ZHU Jin Yuan FK Reemtsma 4 5 23 11 0.800 12 Q

4 GER KNAPEN Finn FK Hannover 4 6 20 14 0.667 6 Q

5 GER SÜNDER Tim TSV Winsen 4 6 23 18 0.667 5 Q

6 GER PREUß Emil Blau-Weiss Buchholz 4 6 22 18 0.667 4 Q

7 GER NOLTING Felix Gregor Bremen 1860 Fechten 3 5 18 19 0.600 -1 Q

8 GER WITSCHURKE Linus Wilhelmshavener SC Fr. 2 6 15 22 0.333 -7 Q

9 GER IVANKO Marc-Leon FC Rothenbaum 1 5 15 22 0.200 -7 Q

10 GER BOHL Julius TUS Wunstorf 1 5 13 20 0.200 -7 Q

11 GER MÖSSINGER Luca FK Hannover 1 5 6 23 0.200 -17 Q

12 GER STARKE Dominic Julius Kieler MTV 1 6 18 27 0.167 -9 Q

13 GER KRÄMER Liam TUS Wunstorf 0 6 6 30 0.000 -24 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
EL EBRASHI Junes GER FC Rothenbaum 1 V V V V V V 6 30 4 1.000 26 1.
KNAPEN Finn GER FK Hannover 2 2 4 2 V 1 V 2 19 24 0.333 -5 5.
KRÄMER Liam GER TUS Wunstorf 3 0 V 3 V 2 1 2 16 25 0.333 -9 6.
IVANKO Marc-Leon GER FC Rothenbaum 4 1 V V V 0 2 3 18 23 0.500 -5 4.
MÖSSINGER Luca GER FK Hannover 5 0 3 1 3 1 0 0 8 30 0.000 -22 7.
STARKE Dominic Julius GER Kieler MTV 6 1 V V V V V 5 26 13 0.833 13 2.
SÜNDER Tim GER TSV Winsen 7 0 1 V V V 4 3 20 18 0.500 2 3.

Runde 2 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
MAHUTKA Leander Luis GER Blau-Weiss Buchholz 1 V V V V V 5 25 2 1.000 23 1.
PREUß Emil GER Blau-Weiss Buchholz 2 0 V 3 4 V 2 17 16 0.400 1 4.
BOHL Julius GER TUS Wunstorf 3 2 1 3 1 2 0 9 21 0.000 -12 6.
ZHU Jin Yuan CHN FK Reemtsma 4 0 V V V V 4 20 11 0.800 9 2.
WITSCHURKE Linus GER Wilhelmshavener SC Fr. 5 0 V V2 0 V 3 12 18 0.600 -6 3.
NOLTING Felix Gregor GER Bremen 1860 Fechten 6 0 0 V4 0 3 1 7 22 0.200 -15 5.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER EL EBRASHI Junes FC Rothenbaum 6 6 30 4 1.000 26 Q

2 GER MAHUTKA Leander Luis Blau-Weiss Buchholz 5 5 25 2 1.000 23 Q

3 GER STARKE Dominic Julius Kieler MTV 5 6 26 13 0.833 13 Q

4 CHN ZHU Jin Yuan FK Reemtsma 4 5 20 11 0.800 9 Q

5 GER WITSCHURKE Linus Wilhelmshavener SC Fr. 3 5 12 18 0.600 -6 Q

6 GER SÜNDER Tim TSV Winsen 3 6 20 18 0.500 2 Q

7 GER IVANKO Marc-Leon FC Rothenbaum 3 6 18 23 0.500 -5 Q

8 GER PREUß Emil Blau-Weiss Buchholz 2 5 17 16 0.400 1 Q

9 GER KNAPEN Finn FK Hannover 2 6 19 24 0.333 -5 Q

10 GER KRÄMER Liam TUS Wunstorf 2 6 16 25 0.333 -9 Q

11 GER NOLTING Felix Gregor Bremen 1860 Fechten 1 5 7 22 0.200 -15 Q

12 GER BOHL Julius TUS Wunstorf 0 5 9 21 0.000 -12 Q

13 GER MÖSSINGER Luca FK Hannover 0 6 8 30 0.000 -22 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER EL EBRASHI Junes HH FC Rothenbaum 12 12 60 9 1.000 51

2 GER MAHUTKA Leander Luis NS Blau-Weiss Buchholz 10 10 50 7 1.000 43

3 CHN ZHU Jin Yuan HH FK Reemtsma 8 10 43 22 0.800 21

4 GER SÜNDER Tim NS TSV Winsen 7 12 43 36 0.583 7

5 GER PREUß Emil NS Blau-Weiss Buchholz 6 11 39 34 0.546 5

6 GER STARKE Dominic Julius SH Kieler MTV 6 12 44 40 0.500 4

7 GER KNAPEN Finn NS FK Hannover 6 12 39 38 0.500 1

8 GER WITSCHURKE Linus NS Wilhelmshavener SC Fr. 5 11 27 40 0.455 -13

9 GER NOLTING Felix Gregor HB Bremen 1860 Fechten 4 10 25 41 0.400 -16

10 GER IVANKO Marc-Leon HH FC Rothenbaum 4 11 33 45 0.364 -12

11 GER KRÄMER Liam NS TUS Wunstorf 2 12 22 55 0.167 -33

12 GER BOHL Julius NS TUS Wunstorf 1 10 22 41 0.100 -19

13 GER MÖSSINGER Luca NS FK Hannover 1 11 14 53 0.091 -39
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A | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
EL EBRASHI Junes
HH FC Rothenbaum

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn

9
NOLTING Felix Gregor
HB Bremen 1860 Fechten

GER   3

8
WITSCHURKE Linus
NS Wilhelmshavener SC Fr.

GER   V

 

  Bahn

5
PREUß Emil
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   V

12
BOHL Julius
NS TUS Wunstorf

GER   6

 

  Bahn

13
MÖSSINGER Luca
NS FK Hannover

GER   4

4
SÜNDER Tim
NS TSV Winsen

GER   V

 

 

3
ZHU Jin Yuan
HH FK Reemtsma

CHN  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn

11
KRÄMER Liam
NS TUS Wunstorf

GER   2

6
STARKE Dominic Julius
SH Kieler MTV

GER   V

 

  Bahn

7
KNAPEN Finn
NS FK Hannover

GER   V 9

10
IVANKO Marc-Leon
HH FC Rothenbaum

GER   8

 

 

15 *** Freilos ***  

2
MAHUTKA Leander Luis
NS Blau-Weiss Buchholz

GER  

 

Bahn

EL EBRASHI Junes
HH FC Rothenbaum

GER   V

WITSCHURKE Linus
NS Wilhelmshavener SC Fr.

GER   1

Bahn

PREUß Emil
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   6

SÜNDER Tim
NS TSV Winsen

GER   V

Bahn

ZHU Jin Yuan
HH FK Reemtsma

CHN   V

STARKE Dominic Julius
SH Kieler MTV

GER   6

Bahn

KNAPEN Finn
NS FK Hannover

GER   2

MAHUTKA Leander Luis
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   V

Bahn

EL EBRASHI Junes
HH FC Rothenbaum

GER   V

SÜNDER Tim
NS TSV Winsen

GER   0

Bahn

ZHU Jin Yuan
HH FK Reemtsma

CHN   1

MAHUTKA Leander Luis
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   V

Bahn

EL EBRASHI Junes
HH FC Rothenbaum

GER   V

MAHUTKA Leander Luis
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   4
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      J | Platz 3/4
  Bahn

1
SÜNDER Tim (4)
NS TSV Winsen

GER   V

2
ZHU Jin Yuan (3)
HH FK Reemtsma

CHN   8
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER EL EBRASHI Junes HH FC Rothenbaum 2009

2 GER MAHUTKA Leander Luis NS Blau-Weiss Buchholz 2009

3 GER SÜNDER Tim NS TSV Winsen 2009

4 CHN ZHU Jin Yuan HH FK Reemtsma 2009

8er Tableau

5 GER PREUß Emil NS Blau-Weiss Buchholz 2010

6 GER STARKE Dominic Julius SH Kieler MTV 2009

7 GER KNAPEN Finn NS FK Hannover 2010

8 GER WITSCHURKE Linus NS Wilhelmshavener SC Fr. 2009

16er Tableau

9 GER NOLTING Felix Gregor HB Bremen 1860 Fechten 2010

10 GER IVANKO Marc-Leon HH FC Rothenbaum 2009

11 GER KRÄMER Liam NS TUS Wunstorf 2010

12 GER BOHL Julius NS TUS Wunstorf 2009

13 GER MÖSSINGER Luca NS FK Hannover 2010
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools A H I J K Ref Vid Ass

GER D BISCHOF Finn 0 0 0

BUCHWALD Lisbeth 0 0 0

D MOGILIN Matvey 0 0 0

SCHWABE Markus 0 0 0

D GOLLNICK Noah 0 0 0

D D BOCK Clemens 0 0 0

CN D D HASSE Malte 0 0 0

KENTESH Nataliya 0 0 0

8 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER EL EBRASHI Junes HH FC Rothenbaum 2009

Silber GER MAHUTKA Leander Luis NS Blau-Weiss Buchholz 2009

Bronze GER SÜNDER Tim NS TSV Winsen 2009


